
Bendiksen-Rasmussen ApS

CVR-nr.: 41267283

Stenhuggervej 28
5230 Odense M

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Per Nygaard Bendiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bendiksen-Rasmussen ApS
Stenhuggervej 28
5230 Odense M

Telefonnummer: 42454265

CVR-nr.: 41267283
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 60 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende og skyldes underskud i datterselskab.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-56.675	-1.978
Øvrige finansielle omkostninger		-936	-2
Ordinært resultat før skat		-59.611	-4.980
Skat af årets resultat		-876	660
Årets resultat		-60.487	-4.320
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.487	-4.320
I alt		-60.487	-4.320

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	54.675
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	54.675
Anlægsaktiver i alt		0	54.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.338
Udsudte skatteaktiver		0	660
Tilgodehavende skat		1.000	0
Tilgodehavender i alt		1.000	1.998
Likvide beholdninger		256	0
Omsætningsaktiver i alt		1.256	1.998
AKTIVER I ALT		1.256	56.673

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	7.204
Overført resultat		-53.282	0
Egenkapital i alt		-13.282	47.204
Gæld til banker		0	8
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.353	0
Skyldig selskabsskat		0	7.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.180	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.005	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.538	9.469
Gældsforpligtelser i alt		14.538	9.469
PASSIVER I ALT		1.256	56.673

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0